Van: "Nico Slagter"

Verzonden: pri :
Aan: sed-wfnl>
Onderwerp: : Hekken Nassaupar

Hoi,

Heb jij inmiddels al contact gehad metmlndertijd is het afsluiten onder andere met hem besproken dus
kunnen wij dit nu niet eenzijdig gaan veranderen. Wat Ik ervan begrepen heb gaat het om een paar mensen die klagen dat

het parcours een paar uurtjes in de week is afgesloten. Het was mij niet bekend dat hier afspraken over gemaakt waren voor
het plaatsen van de hekjes, dat is dus wel gebeurd. Mijn mening is nu laat de hekjes maar staan.

Met vriendelijke groet,

Nico Slagter
Wethouder Stede Broec
V (0228) 510 111
De Middend 2 Postbus 20 gemeente@stedebroec.nl
Stede Broec 1611 KW Bovenkarspel 1610 AA Bovenkarspel www.stedebroec.nl

Van: <IN 0 g mail.com>

09:25

sed-wf.nl>; Nico Slaiter <nslaiter%stedebrom
Beste meneer

Maandag heeft u gesproken mem\/an de skeelergroep met de mededeling dat de
veiligheidshekken op de bruggen in het Nassaupark zouden worden verwijderd.

Daarop heb ik u maandagavond een mail bericht verstuurd met achtergrond informatie.
Het afsluitend van het parcours is voor ons erg belangrijk ivm de veiligheid van van de sporters maar
ook van de wandelaars en de fietsers.

Tot nu toe heb ik niets van u vernomen over genomen besluiten en mogelijke alternatieven. Voor ons
staat de veiligheid voorop en zonder afsluiting zijn skeerlertrainingen en wielerwedstrijden niet
verantwoord.

Voor ons als uitvoerende verenigingen is duidelijkheid van essentieel belang.

Graag verneem ik van u de genomen besluiten en/of acties die ons in staat stellen veilig onze sporten te
kunnen uitvoeren.

We horen graag van u?

Met vriendelijke groet,
Mede namens de Skeelergroep

ielrenvereniging West-Frisia
06



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



